第１号様式の２ (第８条関係)

補助金交付決定変更承認申請書
　　　　年　　月　　日
　鹿追町長　　　　　　　あて
住　所

申請者

氏　名
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定通知を受けた鹿追町住宅用太陽光発電システム導入費補助金について、申請内容の変更のため、鹿追町住宅用太陽光発電システム導入費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	1　対象システムを設置する住宅等の住所
	鹿追町

	2　土地の所有形態
	1　自己所有　　2　借　地　　3　その他

	3　住宅等の所有形態
	1　自己所有　　2　借　家　　3　その他

	4　住宅等の建築区分
	1　新築住宅　　2　既築住宅

	5　対象システムの設置方法
	1　建材一体型　2　架台設置型

	6　設置する太陽電池の最大出力の合計値
	kW
（小数点以下第2位まで。第3位を切り捨て）

	7　工事着工予定年月日
	　　　 　　　年 　　　月 　　　日

	8　工事完了予定年月日
	　　　 　　　年 　　　月 　　　日

	9　対象システムの設置に要する総経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	10 補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円　※

※　6の値(kW)×35,000(円/kW)、上限100,000円、1,000円未満切り捨て

添付書類　(1) 太陽光発電システム設置に係る図面（太陽電池モジュールの面積、設置角度、設置方向、

設置箇所及び架台の高さがわかるもの）の写し
(2) 対象システム設置に係る工事請負契約書等の写し（建売の場合は売買契約書の写し）

次の経費の内訳が明記されているもの
・太陽電池モジュール　　　　　・架台
・パワーコンディショナ（インバータ・保護装置）

・その他付属機器（接続箱、直流側開閉器、交流側開閉器）

・設置工事にかかる費用（配線及び配線器具の購入、電気工事等を含む）
(3) 太陽電池の最大出力の合計値が確認できるものの写し